
N 
BREJAO 
GOVERNO DO POVO 

ORDEM DE SERVI 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJIMF sob o nº 

30.820.772/0001-30, com endereço na Travessa Capitão Francisco Furtado, nº 100, Centro, Brejão/PE, através de sua 

Gestora/Secretária a Sra. LUANA BATISTA MARTINS DE BARROS no uso de suas atiibuigdes e prerrogativas legais, 
tendo em vista o resultado do certame, conforme descíito. 

RESOLVE: 

| - Expedir a presente ORDEM DE FORNECIMENTO DE SERVIÇOS, a fim de que a Contratada, na condição de 
ADJUDICATÁRIA do certame acima mencionado, DÊ INÍCIO, visando A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 
ENGENHARIA PARA EXECUTAR OBRAS E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE TRÊS (03) SALAS DE AULAS E 
ADEQUAÇÃO EM BANHEIROS NA ESCOLA DULCE MARIA DA CONCEIÇÃO E CONSTRUÇÃO DE TRÊS (03) SALAS 
DE AULA NA CRECHE ELIZABETE FIRMA DE SANTANA E REFORMA E MANUTENÇÃO DO ANEXO DA CRECHE 
ELIZABETE FIRMA DE SANTANA NO MUNICÍPIO DE BREJÃOI/PE. 

Il - O prazo de execução, os serviços serão executados, a forma de pagamento, demais condições e elementos 
necessanos à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados, integralmente, aos termos constantes do processo, 
Sujeitas as sanções e penalidades previstas na Lei Feçeni nº 14.133/2021 e legislações complementares. 

EXPECA-SE. 

Gabinete da Gestora do Fundo Municipal de Educação - FME do Municipio de Brejão 
Brejao/PE, em 11 de abril de 2025. 

LUANA BAT NS DE BARROS 
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

CONTRATANTE 

A Contratada, B L CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA-ME, inscrito no CNPJIMF sob o n® 14.780.722/0001-10 DECLARA ter tomado 
conhecimento desta ORDEM DE EXECUGAO DE SERVIGOS, ter sido orientada para o cumprimento das Clausulas Contratuais e que 
atendere a todas as orientações nela contidas durante a execução do meu Contrato. 

Ciente: Em: 7/ 1.0 1025, 

F foce B 
BL CWWTOM E SERVIÇOS LM-H%\I& no CNPJ/MF sob o nº 14.780.722/0001-10 

Representada - Seu Representante, o Sr. Breno Hugo Batista Inocéncio 

CPFIMF sob o n. 0**,***.2"*-*4 é no CI/RG sob o nº 6.9* *** SSP/PE 
CONTRATADA 

9 Travessa Capitdo Francisco Furtado, Snº - Centro | 55.325-000, Brejdo-PE 
& Tel: (87) 3709-1210 (B E-mail: cducacac@brojao.po.govbr @ Sitio: wwwbrejao.po.gov.br 

CNPJ: 30.820.772/00001-30

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250506111501.pdf

assinado por: idU
ser 433


